S/A Sem Alteração

BOLETIM DE PESSOAL E SERVIÇO - V.13 Nº 35 S1 (Edição Suplementar)

Brasília - DF, 3 de setembro de 2018

SUMÁRIO

I - DIRETORIA

II - ÓRGÃOS DE ASSISTÊNCIA DIRETA E IMEDIATA À DIRETORIA DA ANAC

a) Gabinete

b) Assessoria Parlamentar

c) Assessoria de Comunicação Social

d) Assessoria Técnica

e) Ouvidoria

f) Corregedoria

g) Procuradoria

h) Auditoria Interna

i) Assessoria de Articulação com o Sistema de Investigação e Prevenção de

Acidentes Aeronáuticos

j) Assessoria Internacional

k) Assessoria de Julgamento de Autos em Segunda Instância

III - ÓRGÃOS ESPECÍFICOS

a) Superintendência de Acompanhamento de Serviços Aéreos

b) Superintendência de Regulação Econômica de Aeroportos

c) Superintendência de Infraestrutura Aeroportuária

d) Superintendência de Padrões Operacionais

e) Superintendência de Aeronavegabilidade

f) Superintendência de Ação Fiscal

g) Superintendência de Administração e Finanças

h) Superintendência de Planejamento Institucional

i) Superintendência de Tecnologia da Informação

j) Superintendência de Gestão de Pessoas

IV - ÓRGÃOS COLEGIADOS

a) Conselho Consultivo

b) Plenário

S/A

S/A

S/A

S/A

S/A

S/A

1

S/A

S/A

S/A

S/A

S/A

S/A

S/A

S/A

S/A

S/A

S/A

S/A

S/A

S/A

S/A

S/A

S/A

ANAC                                                        BPS V.13 Nº 35 S1 (Edição Suplementar) – 3 de setembro de 2018

 1

II - ÓRGÃOS DE ASSISTÊNCIA DIRETA E IMEDIATA À DIRETORIA DA ANAC

CORREGEDORIA

1 - EDITAL DE INTIMAÇÃO

O Presidente da Comissão de Processo Administrativo Disciplinar, designada pela Portaria nº

3.566/CRG, de 25 de outubro de 2017, publicada no Boletim de Pessoal e Serviço - BPS V.12, nº

43, de 27 de outubro de 2017, constituída para apurar irregularidades constantes do Processo nº

00058.535527/2017-41 e fatos conexos, no uso de suas atribuições e tendo em vista o disposto no

caput do artigo 156 e 163, ambos da Lei nº 8.112, de 11 de dezembro de 1990, combinado com o

art. 256 do Código de Processo Civil, INTIMA, pelo presente edital, por se encontrar em local

incerto e não sabido, o Sr. ALLAN MATTOS DE OLIVEIRA, matrícula SIAPE nº 1580629, para

comparecer ao seu interrogatório, marcado para o dia 14 de setembro de 2018, às 09:30 hs, na Sala

da Corregedoria, na sede da ANAC no Rio de Janeiro, localizada no 9º andar, Av. Presidente

Vargas, 850 - Centro, Rio de Janeiro, em videoconferência com Brasília, e São Paulo.

ALEXANDRE PENIDO DUQUE ESTRADA

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Ana Carolina Pires da Motta

Chefe da Assessoria Técnica